
LODINS VEI 6 - LINNESTAD - TØNSBERG 
Lodins vei 6, 3175 Ramnes •••••  Prisantydning: kr 3 690 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 104 kvm •••••  BRA: 126 kvm•••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
LODINS VEI 6





KORT OM EIENDOMMEN

Svært lettstelt & flott enebolig (alt på ett plan) på fin  

hagetomt innerst i blindvei ‑ 3 sov - 2 bad - Garasje 

Oppdragsnummer	 2230159
	 Gnr.: 522, Bnr.: 38 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Lodins vei 6, 3175 Ramnes
Prisantydning	 3 690 000,‑
Omkostninger	 105 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 795 592,‑

P‑rom/​​​BRA	 104 kvm/​​​126 kvm
Antall soverom	 3
Tomteareal	 1012
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 1971
Eierform	 Selveier

































































OPPDRAGSNUMMER
2230159

TYPE BOLIG
Enebolig

EIER
Kaia Cicelia Frydenberg

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Lodins vei 6 ‑ en svært praktisk og lettstelt  
enebolig med alt på ett plan! 
Her har du en fin beliggenhet innerst i blindvei, med en stor  
og deilig hage. Mange muligheter i hagen! Det er umiddelbar  
avstand til barnehage, samt kort kjøreavstand til skole,  
butikker m.v. på Revetal. 
Boligen er velholdt og det er i senere tid gjort flere større  
oppgraderinger. 

Kort fortalt: 
‑ Alt på ett plan uten noen form for trapper 
‑ 3 romslige soverom 
‑ 2 bad ‑ hvorav hovedbadet er fra 2017 
‑ Ny taktekking fra 2022 
‑ Nyere vinduer 
‑ Montert varmepumpe 
‑ Oppgradert sikringsskap 
‑ Garasje med elbillader (32amp) 
‑ Nyere, støpt terrassedekke 
‑ Flott hagetomt! 
m.m. 

ADRESSE
Lodins vei 6
3175 Ramnes

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eiendommen er beliggende inners i blindvei i et veletablert,  

solrikt og svært populært boligfelt på Linnestad i Tønsberg  
kommune. Det er umiddelbar avstand til skog og natur, samt  
barnehage. Kort kjøreavstand til skoler (Ramnes skole),  
butikker, handelssenter m.m. på Revetal. 
Området ligger svært sentralt til, og er kun ca 15 min i bil fra  
Tønsberg by. Ca 7 min til påkjøringen til E‑18. 

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 1971

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Enebolig oppført i tre over grunnmur i 1971. Boligen er  
oppført i en etasje samt krypekjeller og krypeloft. Garasje i
tilknytning til boligen.
Takkonstruksjon i tre. Saltak. Bordtak som undertak. Taket er  
tekket med glassert teglstein.
Takrenner/​​​beslag i stål. Yttervegger i bindingsverk av tre.  
Utvendig kledd med stående og liggende kledning.
Vinduer i tre bla.a. fra 2005/​​​‑17. Ytterdører i tre (fra 1971/​​​ 
2005. Terrasseplatting betong og tre. Utvendig trapp i mur/​​​ 
betong.
Trebjelkelag som etasjeskiller. Elementpipe. Peisovn. Sotluke.  
Krypkjeller under trebjelkelag og stubbegulv. Fri
høyde mellom grunnen og overliggende trekonstruksjon er  
ca 1,70 m +/​​​‑. Innvendige dører i tre.
Drenering med grunnmurplast/​​​drensrør. Selger opplyser at  
det ble drenert langs nord‑ og vestvegg i 2003 og langs syd‑  
og østvegg i 2015. Grunnmur av betongblokker.

INNHOLD
1.etg.: gang/​​​vindfang, bad/​​​vaskerom med dusjnisje,  
vegghengt wc, servantinnredning og opplegg for  
vaskemaskin. Bod. Separat toalettrom med wc og servant.  
Bad med dusjkabinett og servantinnredning. 3 soverom med  
skapplass. Stue i vinkel med dør ut til uteplass og hage.  
Kjøkken med innredning og spiseplass. 
Krypkjeller. 

Garasje i tilknytniing til boligen. 

ANTALL ROM
Soverom: 3, Bad: 2, Ekstratoalett: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 104 kvm, Bruksareal: 126 kvm

1.Etasje: 104 /​​​ 126 kvm p‑rom/​​​BRA

MØBLERING /​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen, foruten  
kjøleskapet.

Følgende medfølger ikke: 
Tv‑benk, 3 taklamper i stue, vegghengt treskap med  
glassdører i stua, vinskap, 3 stk frittstående klesskap på et  
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